КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29 августа 2024 года                                                                                         № 43
	О внесении изменений в Распоряжение администрации Вулканного городского поселения от 18.07.2017 № 43 «О комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в муниципальный жилищный фонд, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения в Вулканном городском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 № «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учётом потребности инвалидов»

1.
Внести в Распоряжение администрации Вулканного городского поселения от 18.07.2017 № 43 «О комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в муниципальный жилищный фонд, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения в Вулканном городском поселении» следующие изменения:
1.1.
Приложение к распоряжению администрации Вулканного городского поселения от 18.07.2017 № 43 читать в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.
Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы Вулканного городского поселения                               А.А. Кулаков
Приложение к Распоряжению

администрации Вулканного

городского поселения

от 29.08.2024 № 43
Приложение

 к Распоряжению администрации

Вулканного городского поселения

   от 18.07.2017 г. № 43

Состав Комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в муниципальный жилищный фонд, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения в Вулканном городском поселении

	Председатель комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Иванинов Сергей Григорьевич
	-
	начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Мерзлова Юлия Владимировна
	-
	секретарь руководителя администрации Вулканного городского поселения

	Члены комиссии:

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта администрации Вулканного городского поселения

	Гущин Алексей Викторович
	-
	генеральный директор УК ООО «Эверест» (по согласованию)

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	-
	-
	представитель филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники отечества» по Камчатскому краю (по согласованию)